Edição 4.934 | Ano 3
01 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONVITE

AVISO DE SUSPENSÃO DE CARTA CONVITE Nº 003/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: W2RPWR6P-STQRL1FV-2LK69VQE-SGCOJIWO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 1

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº3476/2021.
CARTA CONVITE Nº 003/2021.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO
SEGURO/BA, torna público aos interessados que Licitação, cujo objeto é Contratação de
empresa de engenharia e arquitetura para a execução de serviços técnicos,
compreendendo o assessoramento, coordenação, especificações, estudos de viabilidade
técnica, análises, orçamentos, fiscalização de obras e serviços, laudos, levantamentos,
pareceres, vistorias, elaboração de Projetos Básicos e Executivos com levantamento de
quantitativos e orçamentos de edificações de obras públicas e Projetos complementares,
tais como: Estrutural, Elétrico, Hidrossanitário, Drenagem Pluvial, Telefônico, Lógica,
SPDA, Proteção contra incêndio e Urbanização e outros de mesmas naturezas,
necessários à consecução dos serviços e obras demandados pela Administração
Municipal de Porto Seguro/BA, que estava prevista para a data 02/06/2021 às 09h30min
(horário de Brasília) será SUSPENSA, por motivo de força maior. A nova data será
publicada no mesmo meio de comunicação feita anteriormente. Informações através do
e-mail: editaispepmps@gmail.com. Porto Seguro, 01/06/2021. Jessoniel Santos da Silva
– Presidente da Comissão de Licitação.

Edição 4.934 | Ano 3
01 de junho de 2021

Página 3

AVISO DE SUSPENSÃODE CARTACONVITE Nº 003/2021

Certificação Digital: W2RPWR6P-STQRL1FV-2LK69VQE-SGCOJIWO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	CONVITE
	AVISO DE SUSPENSÃO DE CARTA CONVITE Nº 003/2021

		2021-06-01T10:45:30-0300